檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳成煌
電話：(06)2986202分機36
電子信箱：sancheng@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年2月18日
發文字號：南市教專字第1140240844a號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三、四(0240844aA0C_ATTCH14.pdf、0240844aA0C_ATTCH12.pdf)

主旨：有關「114年教育部國民及學前教育署教學基地學校有效

教學-『上一堂好課』分享會」活動（台南場），請鼓勵所

屬踴躍參加，並惠予擔任公開課之授課教師、輔導人員、

講座或主持人公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年1月17日臺教國署國字

第1145500046號函辦理。

二、為提供學校間相互觀摩的機會，以促進活化教學的發展，

並了解各區參與計畫學校1年來的辦理成效，爰辦理旨揭

分享會。

三、相關重要資訊臚列如下：

(一)辦理時間地點：114年3月8日（星期六）上午8時30分至

下午5時30分，於臺南市金城國中辦理。

(二)下午場次（下午1時30分至下午5時30分）請本市溪南區

（東區、南區、中西區、北區、安平區、安南區）學校

薦派課程領導人1名參加，其他區域鼓勵參加。（受薦

派人員得依教師請假規則核實予以補休）

(三)報名方式及活動流程：詳實施計畫（如附件1）。

第 2 頁　共 2 頁

四、檢附公開課之授課教師、輔導人員、講座或主持人名單1
份（詳附件2）。

五、本案相關工作人員，依教師請假規則核實予以補休。

六、本案聯絡人與聯絡方式：金城國中教務主任吳佩熙 電話：

06-2975816分機120。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學中心